כל רשות מרשויות השלטון חייבת לכבד את הזכויות שלפי חוק-יסוד זה.</p> <p>תחולה</p>
<p>12. אין בכוחן של תקנות שעת חירום לשנות חוק-יסוד זה, להפקיע זמנית את תוקפו או לקבוע בו תנאים; ואולם, בשעה שקיים במדינה מצב של חירום מתוקף הכרזה לפי סעיף 9 לפקודת סדרי השלטון והמשפט, התש"ח - 1948, מותר להתקין תקנות שעת חירום מכוח הסעיף האמור שיהא בהן כדי לשלול או להגביל זכויות לפי חוק-יסוד זה, ובלבד שהשלילה או ההגבלה יהיו לתכלית ראויה ולתקופה ובמידה שלא יעלו על הנדרש.</p> <p>יציבות החוק</p>

**לשכת המסחר תל אביב והמרכז**
ארגון הגג של המגזר העסקי החופשי בישראל

הצעת חוק יסוד:
**זכויות המעסיק**